

Derslerimiz yaz döneminde de devam ediyor!

1998 yılından bugüne dek eğitimin bir ayrıcalık olmasına karşı emekçi mahallelerinde emekçi çocuklarına yönelik eğitim dayanışması örüyoruz. Binlerce öğrenci, yüzlerce ders veren öğretmen ortağımız oldu. Yirmi beş yıldır 1 Mayıs Mahallesi'nde bu dayanışma faaliyetini her sene aksatmadan düzenli olarak gerçekleştiriyoruz. Korona salgını öncesine kadar Yenibosna, Sultanbeyli ve Tuzla'daki kooperatif şubelerimizde de bu faaliyeti yürütüyorduk. Bu yıl da eğitim ve dayanışma faaliyetimiz devam ediyor. Yaz döneminde



üniversiteye hazırlık seviyesi matematik dersleri veriyoruz. Eylül ayında okulların açılmasıyla lise-üniversite hazırlık seviyesi matematiğin yanı sıra Türkçe ve geometri derslerini de vermeye başlayacağız. Ortaokul derslerimiz de yeni dönemde devam edecek. **1 Mayıs Mahallesi'ndeki kooperatifimizin şubesinde ve Okmeydanı'nda yeni dönem derslerimizi 17 Eylül Pazar günü başlatacağız.** Öğrenmek isteyenleri ve bildiklerini öğretmek isteyenleri bu dayanışma faaliyetini beraber örmeye davet ediyoruz.

Mayısta Yaşam'ın faaliyetleri elbette sadece derslerle sınırlı değil. Eğitim için dayanışma amacıyla faaliyet yürüttüğümüz mahallelerdeki emekçilerin sorunlarını da gündemlerimiz arasında kabul ettik. Bu sorunlara karşı bir dizi dayanışma ve mücadele hattının bilfiil içerisinde yer aldık, örgütleyicisi ve katılımcısı olduk. Kendimizi salt bir dayanışma faaliyetiyle hiçbir zaman sınırlamadık, çünkü dayanışma ve mücadelenin birbirinden ayrılmaz olduğunun bilincindeydik. Zorunlu din dersi uygulamalarından, emekçi çocukları eleyen sınav sistemlerine; KHK'lar ile işten atmalardan, kentsel dönüşüm saldırılarına; anadilde eğitim sorunundan, yozlaşmaya ve çeteleşmeye varana dek faaliyet yürüttüğümüz alanlarda bir dizi baskı ve saldırıya karşı mücadele ettik, etmeye de devam ediyoruz.

1 Mayıs Mahallesi

Kentsel dönüşüm ve imar

1 Mayıs Mahallesi'nin en büyük sorunlarından birisi kentsel dönüşüm ve imar. Mahalledeki emekçileri mağdur etmeyecek, mahallenin dokusunu bozmayacak bir imar planı çıkartılmıyor. Aksine emekçileri mahalleden sürgün etmekle sonuçlanacak imar planları öne sürülüyor. Mahalle için yapılan son projenin, İstanbul genelinde bugüne kadar çıkarılan imar planlarının içerisinde en fazla hak gaspına yol açan imar planı olduğu ortaya çıkmıştı.

Mahalledeki emekçilerin gündelik sorunu haline gelen bu planlara karşı on beş yıldır aktif bir mücadelenin içinde yer almaktayız. Son çıkan imar planına karşı bileşeni olduğumuz 1 Mayıs Mahallesi Halk Meclisi ile birlikte geniş çaplı bir itiraz kampanyası başlattık. İtiraz dilekçelerimizi hem İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne hem de Ataşehir Belediyesi'ne ilettik. Önümüzdeki günlerde ise yeni bir imar planı sürecine girilecek. Verilen dilekçelere geri dönüşler olmaya başladı. Kentsel dönüşüme dair haklarımızı da araştırmaya ve öğrenmeye devam ediyoruz.

Kentsel dönüşüm gündemine dair yaptığımız bu çalışmaları daha aktif biçimde planlamak için kooperatif ortaklarımız, dostlarımız ve mahalledeki emekçilerle birlikte önümüzdeki günlerde bir toplantı gerçekleştireceğiz. Toplantıda İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde bu konuyu sabit bir gündem haline getirmek için 1 Mayıs Mahallesi'nden temsilcilerle meclise katılmayı örgütlemeye çalışacağız. Hukuki olarak yapılması gerekenlerin boyutlarını inceleyerek sürecin aktif bir yürütücüsü ve takipçisi olacağız. Hem hukuki hem siyasal anlamda her türlü mücadele adımının içinde yer alarak kuruluşundan bugüne saldırılara teslim olmamış olan 1 Mayıs Mahallesi'nde emekçilerin mücadelesinin bir parçası olmaya devam edeceğiz.

2023-2024 döneminde üniversiteye hazırlık, lise ve ortaokul derslerimiz 17 Eylül Pazar günü başlıyor!

Sağlık ocağı kapatıldı

Mayısta Yaşam olarak 1 Mayıs Mahallesi Halk Meclisi'nin kuruluşunda yer aldık, içerisinde olduk ve olmaya da devam ediyoruz. Halk Meclisi'nin

en son müdahale ettiği gündem ise, hala mahallenin öncelikli gündemlerinden biri olan sağlık ocağı sorunuydu.



1999 depreminden sonra inşa edilen ve yirmi yılı aşkın süredir mahallemiz emekçilerine sağlık hizmeti sunan sağlık ocağı binanın depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle İl Sağlık Müdürlüğü tarafından apar topar boşaltıldı. İl Sağlık Müdürlüğü mahalleliyi çevre mahallelerdeki sağlık ocaklarına yönlendirdi, onlara sağlık hizmeti konusunda gerçek bir alternatif sunmadı. Sağlık ocağının bulunduğu alanın sahibi olan Ataşehir Belediyesi ise bu konuya dair en ufak bir adım atmadı. Mahallenin emekçileriyle beraber yaptığımız görüşmelerde bizleri geçiştirmekle yetindi. Hiçbir alternatif sunulmadan yapılan bu uygulama ve belediyenin tutumu karşısında Halk Meclisi olarak hızlı bir şekilde sağlık ocağında görev yapan doktorlar ve mahalle esnaflarıyla birlikte bir eylem örgütledik. Bu eylem neticesinde, belediye mahallemizde bulunan Deniz Gezmiş Parkı'nın yanına konteynırlar koymak zorunda kaldı. Şimdilik mahalle emekçileri sağlık hizmetini derme çatma da olsa buralardan almaya devam ediyor. Burada bırakmayarak sağlık ocağının halihazırda bulunan eski yerine yeniden inşa edilmesi talebiyle imza kampanyaları örgütledik. Bu imzaları kooperatif ortaklarımız, mahalleli ve esnaflarla birlikte belediyeye teslim ederek, belediye yetkilileriyle görüşmeler gerçekleştirdik. Mayıs'ta Yaşam olarak bu sürecin takipçisi olmaya önümüzdeki süreçte de devam edeceğiz.

Uyğururucu ve yozlaşma

Mahallemizin bir diğer sorunu ise tüm emekçi mahallelerinde olduğu gibi uyğururucu, yozlaşma ve çeteleşme sorunu. Bu mahallelerde yaşayan tüm emekçiler, bu sorunun devletin bizzat polisler aracılığıyla büyüttüğü ve bu mahallelere soktuğu bir sorun olduğunun farkında. Devrimci-

lerin etkin olduğu, devletle bağları zayıf olan politik kesimlerin bulunduğu mahalleler, doğrudan devlet eliyle bu sorunların içerisine hapsedilmeye çalışılıyor. 1 Mayıs Mahallesi de bunu en fazla yaşayan mahallelerden biri. Dışarıdan getirilen uyğururucu maddelerle emekçi çocukları bağımlı hale getiriliyor, sonrasında da bu maddelerin kullanımı ve dağıtılması amacıyla çeteleşmenin önü açılıyor. Bütün bunlar mahallede kurulmuş olan kalekol ve polis gözetiminde gerçekleştirilen saldırılar. Mahalle halkının bu sorunu karşısında, yıllardan beri devrimci kurumlar ve Mayıs'ta Yaşam gibi demokratik kitle örgütleri aktif çalışmalar yürüterek saldırıları püskürtmeye çalışıyorlar. Uyğururucu ve çeteleşme sorunu mahallelerde emekçilerin yüz yüze olduğu sorunlar arasında. Emekçilerin bu sorunları aşması ise ancak kendi örgütlülükler ile mümkündür. Geçtiğimiz aylarda yaşanan deprem yıkımı da iktidarın emekçilerin çıkarlarını gözetemeyeceğini olanca çıplaklığıyla bize gösterdi. Emekçilerin yüz yüze olduğu sorunları ancak sınıfsal örgütlülükleriyle, dayanışma ve mücadele örgütleriyle çözülebilir, çözüm yolunun önü açılabilir.

Mayıs'ta Yaşam "eğitim için dayanışma" prensibiyle yola çıktı. Eğitim hakkının emekçi ve ezilenlerin elinden alınmasına karşı durarak emekçiler arasında dayanışma faaliyeti yürütürken bulunduğu alanlarda, tüm sorunların çözümü için emekçilerin birleşik mücadelesini savundu. Bu mücadeleyi ören inisiyatiflerin parçası oldu, kitle örgütleriyle beraber hareket etti. Böyle bir zeminde örgütlenmek isteyenlerin yeridir Mayıs'ta Yaşam.

Ortaklar Meclisimizi topladık!

Ortaklar meclisi toplantımızı bu yıl 27 Ağustos Pazar günü saat 10.00-15.00 saatleri arasında 1 Mayıs Mahallesi'ndeki



kooperatif şubemizde gerçekleştirdik. Kooperatif ortakları-

mızla yaptığımız kahvaltı sonrasında meclisimizde, göçmen dayanışma faaliyeti, 1 Mayıs Mahallesi ve Okmeydanı'nda ders faaliyetleri, 2 Eylül Kuruluş Festivali gündemlerini ağırlıklı olarak ele aldık.



YAŞASIN SINIF DAYANIŞMASI!

Göçmen Emekçilerle Dayanışmayı Büyütüyoruz!

Göçmenlerle Dayanışmaya Nasıl Başladık? Neler Yapıyoruz?

Göçmenlerle dayanışma faaliyeti Mayıs'ta Yaşam'ın gündemine 2021 yılında Altındağ'da Suriyelilerin mahallelerinin yakılması ve göçmenlere yönelik saldırıların artmasıyla birlikte girdi. Türkiye'de işçi sınıfının en çok ezilen, sömürüye maruz kalan ve en ayrıcalıksız kesimi olan göçmenlerle dayanışmak, onların en temel sosyal ve siyasi hakları için mücadelenin bir parçası olmak, Türkiye'de demokrasiden ve emekçiden yana olan herkes gibi bizim de önümüzde duran bir sorumluluktur. Bu perspektifle, 2022 yazındaki kooperatif pikniğimizin ana şiarını da göçmenlerle dayanışmayı büyütme vurgu yapan bir içerikte belirlemiştik.

Piknik sürecinde alınan göçmenlerle dayanışma faaliyetleri başlatma kararıyla ilk adımımızı atmış olduk. Bu süreçten sonra, göçmenlerin en çok yaşadıkları ve çalıştıkları mahalleler olan Tarlabası, Esenyurt, Okmeydanı'nda göçmen emekçilerle daha sıkı bir irtibat kurduk. Onların güncel sorunları ve ihtiyaçlarını yüz yüze görüşmelerimizde ve yaptığımız ev ziyaretlerinde öğrendik.

Asıl olarak eğitim ve dayanışma faaliyeti yürüten bir kooperatif olarak, bizim de yapabileceklerimiz doğrultusunda başlıca tespit ettiğimiz sorun, göçmenlerin diğer sosyal ve siyasal haklar gibi eğitim hakkından da tamamen yoksun bırakılmalarıydı. Zira Türkiye'deki göçmenler hiçbir eğitim hakkından yararlanamamakta, eğitim sürecinin tamamen dışına itilmekteler. Bunun yanı sıra, sağlık başta olmak üzere diğer bütün sosyal ve siyasal haklardan da mahrum bırakılan göçmenlerin varlığı adeta tanınmamakta, fabrika ve atölyelerde asgari ücretin katbekat altında güvencesiz bir şekilde çalışmaya mecbur bırakılmaktalar.

Göçmenlerle görüşmelerimizin

ardından onları bir araya getiren, iletişim amaçlı kalabalık bir dayanışma grubu kurduk. Bu sorunlara ilişkin ilk adımımızı 15 Nisan'da Kıvılcım Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz Türkçe dersleriyle birlikte attık. İrtibat halinde olduğumuz göçmen ailelere duyurusunu yaptığımız bu faaliyetimiz ilk gününde 6 öğrenci ile başlasa da, öğrenci sayımız kısa bir zaman içerisinde arttı. Ders almaya gelen çocukları yaş grupları-



na göre iki sınıfa böldük. Cumartesi günü verdiğimiz haftada bir günlük dersin yeterli olmaması sebebiyle derslerimizi iki güne çıkarttık. Pazartesi ve Cumartesi günleri, Tarlabası ve Taksim'de öğlen 12-4 arasında yaptığımız Türkçe derslerine 20 Ağustos'a kadar devam ettik. Şu anda sadece Cumartesi günleri Taksim'de düzenli olarak Türkçe derslerimiz sürüyor.

Bu süreçte bir yandan kendi istek ve ihtiyaçları üzerine göçmen çocuklara Türkçe derslerine devam ederken, öte taraftan onların aileleriyle de dayanışmayı örmeye devam ettik. Ders günlerinde çocuklarını derse bırakan göçmen emekçilerle birlikte haftalık toplantılar düzenlemeye başladık. Zira onların da bu ders faaliyetini denetleyebilmesini ve karar alma mekanizmalarına dahil olmalarını istiyorduk. Aynı zamanda sadece eğitim faaliyetini değil, diğer somut sorunları hakkında da neler yapabileceğimizi tartışarak bu konulara dair birlikte somut kararlar almaya başladık. Bu sayede dayanışma faaliyetimizi sadece Mayıs'ta Yaşam ortaklarıyla sınırlı tutmayıp bizzat göçmen ailelerle birlikte örgütledik.

İmece Usulü

Kooperatifimizin her ihtiyacı, her zaman öğrencilerin, öğretmenlerin, ortaklarımızın aidatları ve aldığımız bağışlarla karşılandı. Bugün de dayanışma esasına göre faaliyetimizi sürdürmeye devam ediyoruz. Kira, su, vergi, çay, şeker, boya, elektrik, kitap, kalem, defter... Tüm bu ihtiyaçlarımızı birlikte karşılıyor, kooperatif hesaplarını da birlikte tutuyoruz. Göçmen dayanışma çalışmamız ise ayrı bir kasa oluşturduk. Aynı zamanda çalışmamızın siyasi anlamını ve yaptıklarımızı destekleyen, bu dayanışmanın bir parçası olmak isteyen, sadece nakdi değil oyuncak, kıyafet, okuma ve ders kitabı, boya, kalem gibi birçok ihtiyacı karşı-

yan ve sayıları gün geçtikçe artan da bir dizi kooperatif dostumuz var. Fakat ihtiyaçlarımız sadece bunlardan ibaret değil elbette. En büyük ve acil ihtiyacımız öğretmen bulmak. Dersleri sadece Türkçe ile sınırlı tutmak istemiyoruz. Amacımız ilkokul ve ortaokul çocuklarına temel matematik gibi diğer dersleri vermenin yanında boyama, müzik, tiyatro, oyun gibi bir dizi ders dışı faaliyeti de ekleyerek bu dayanışmayı büyütme. Tam da bu sebeple, bildiğini öğretmek isteyen herkese kapılarımız sonuna kadar açık.

Hükümetin Göçmenlere Yönelik Saldırıları Devam Ediyor

3 Temmuz 2023'ten itibaren hükümetin göçmenlere yönelik operasyon ve saldırıları devam ediyor. İşçi sınıfının sosyal ve politik haklardan en yoksun kalmış kesimleri açık bir hedef haline getiriliyor. Şiddetli operasyon ve saldırılar göçmenlerin yaşadığı ve çalıştığı Esenyurt, Okmeydanı, Aksaray, Taksim, Tarlabası'nda yoğunlaşıyor. Sık kullanılan metrobüs durakları hedef alınıyor, göçmenler çalıştıkları atölye ve işyerlerinden alınarak geri gönderme merkezlerine gönderiliyor. İstan-



bul'da gerçekleştiren bu operasyonlar kapsamın-

da yaklaşık 35.867 göçmen geri gönderme merkezlerine gönderildi, 17.858 göçmen ise sınır dışı edildi. Kalan binlerce göçmenin ise sınır dışı işlemleri devam ediyor. Göçmen düşmanı siyaset ve uygulamalar polis şiddetiyle birleşerek bir insan avına dönüşüyor. Sınıfın parçası olan göçmenler en çetin işlerde, en zorlu koşullarda çalışıyorlar. Bu saldırıların ve emekçileri bölenlerin karşısında ancak sınıf dayanışmasını yükselterek durabileceğimizin farkındayız. Çünkü emekçilerin, ezilenlerin ve sömürülenlerin temel sorunları ve baş düşmanları aynı: Hükümet.

Operasyonlar Sürerken Göçmen Dayanışma Faaliyetimiz

Hükümetin yoğun operasyonları sadece kimi göçmen arkadaşlarımızın geri gönderme merkezlerine gönderilmesine sebebiyet vermedi, aynı zamanda Kıvılcım Kültür Merkezi'ndeki eğitim faaliyetimizi saldırılar hafifleyene dek Tarlabası'na taşımamızı zorunlu kıldı. Zira Taksim, göçmen emekçiler tarafından artık güvenli bir alan olmaktan çıkmış durumdaydı. Bizler ise bu saldırıların toğun olduğu dönemde ders faaliyetimizi tatil etmedik. Tersine ara vermeyerek düzeni koruduk, derslerimize devam ettik. Bir yandan da, dayanışma faaliyetimizi daha da büyütme ve genişletme amacıyla çevremizdeki arkadaşlarımızı, dernekleri, kooperatifleri, siyasetleri bu faaliyetin bir parçası olarak dayanışmayı büyütmeye davet ettik. Zira Mayıs'ta Yaşam olarak yapabileceklerimizin son derece sınırlı ve daha çok tek bir alanda olacağının farkındaydık. Biz de bu süreçte göçmenlerle toplantılarımızı sıklaştırdık. Onların acil ihtiyaçlarını ve neler yapabileceğimizi konuştuk. En temel ihtiyaçlardan biri temel

gıda ve erzak sorunuydu. Zira işe gitmek gibi, markete gitmek de her an yakalanma riski taşıdığı için başlı başına bir problem olabiliyordu. Kıvılcım Kültür Merkezi'ndeki arkadaşlarımız ile market ihtiyaçlarını karşılamak için nakdi kaynağı birçok defa kullanılabilecek ve her birinde 200 TL yüklü A-101 kartlarıyla gidermeye çalıştık. Aynı zamanda, markete gidiş gelişlerin yapılamadığı koşullarda ihtiyaç dahilinde nöbetleşe bir sistem ile market alışverişi yapmayı önerdik. Bu süreçte sadece Kıvılcım Kültür Merkezi'nden değil, Özgür Gelecek'ten arkadaşlarımız ile koordinasyon içerisinde dayanışmayı büyütüp geliştirmenin yollarını aradık, aramaya devam ediyoruz.

Dayanışmayı Büyütüyoruz!

Bileşeni olduğumuz HDK'nin haftalık yönetim toplantılarını takip ediyoruz. Aynı zamanda, bu süreç boyunca HDP ile görüşüp yaptığımız çalışmanın hem siyasi boyutunu hem de eğitim, hukuk, sağlık ve barınma gibi alanlardaki teknik ihtiyaçları anlattık. Önümüzdeki süreçte milletvekillerini göçmenlerle buluşturduğumuz toplantılar yapmak ve bu konuyu aynı zamanda meclise de taşımak yönünde adımlar atıyoruz. Aynı zamanda, Birlikte Yaşamak İstiyoruz İnisiyatifi'nin toplantılarını düzenli bir şekilde takip etmeye çalışıyor, muhtelif gündemlere dair örgütlediği eylem ve etkinliklere Mayıs'ta Yaşam adına katılıyoruz. Özellikle operasyonlardan sonra göçmenlerin en çok ihtiyaç duyduğu şeylerden biri de hukuk alanında doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmak. Zira çoğu göçmen yalan yanlış bir şekilde bilgilendiriliyor, üstelik bunun için fahiş ücretler isteniyor. Biz de bu konuda yardımcı olmak ve göçmenlerin hukuki sorularını yanıtladığımız bir forumu örgütlemek için somut bir plan yaptık. Bu doğrultuda, Çağdaş Hukukçular Derneği'ne çalışmamızın hem siyasi hem pratik ayağını anlatarak, Göç Komisyonu'nda neler yapabileceği-



mize dair somut öneriler sunduk. ÇHD'nin göç hukuku eğitimini alan ortağımız ile Tarlabası'nda göçmenlerle birlikte bu forumu örgütledik. Onların sorularını ve sorunlarını bilgilerimiz ışığında yanıtladık. Sağlık konusunda ise göçmenler belge ve dokümanları olmamalarından kaynaklı devlet hastanelerine alınmıyorlar. Özel hastanelerde ise normal tarifelerden çok daha yüksek meblağlar karşılığında tedavi olmak zorunda kalıyorlar. Bu sorun üzerine göçmen dostu sağlık örgütleriyle iletişime geçtik. Sadece HDP ile değil, Dünya Doktorları Derneği ve Sınır Tanımayan Doktorlar ile de görüştük. Onlardan sağlık sorunları söz konusu olduğunda göçmen emekçileri yönlendirebileceğimiz adresleri edindik. Eğitim ve dayanışma faaliyetini sürdürürken diğer alanlarla da daha geniş ve etkin bir dayanışma ağını yaratabilmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Mayıs'ta Yaşam olarak hem bugüne kadar geliştirdiğimiz faaliyeti büyütme için çaba göstermeye hem de bulunduğumuz her yerde tüm emekçi ve ezilenlerin sorunlarını ve demokratik haklarını gündem etmeye devam edeceğiz. Sınıfın bir parçası olan göçmenler dahil tüm emekçi ve ezilenler için vatandaşlık hakkını savunacağız; onların sigortalı çalışma, sendika, eğitim, barınma ve sağlık haklarından faydalanabilmelerinin önemini her daim anlatarak mücadelenin bir parçası olmaya devam edeceğiz.

Basında Mayıs'ta Yaşam

Dayanışma faaliyetimizden haberdar olan basın emekçisi arkadaşlarımızın yaptığı röportajlardan ilki, 30 Nisan'da Melisa Elçin Özçelikel'in bianet'te yaptığı haberi:



İletişim:

+90 505 239 19 16
mayistayasam@gmail.com

2 Eylül Kuruluş Festivali

Sadece eğitim ve dayanışma faaliyeti yürütmediğimizi söylemiştik. Bu yıl 21.'si düzenlenen 2 Eylül Kuruluş Festivali'nin, geçen senelerde de olduğu gibi, örgütleyicilerinden birisi de biziz. Bu yıl festival 2-3 Eylül Cumartesi ve Pazar günü, Ataşehir Pir Sultan Abdal Kültür Derneği ve Cemevi'nde gerçekleşecek. 1 Mayıs Mahallesi'nin kuruluşunun kırk altıncı yılında tertiplenen festivalimizin çalışmaları ise şimdiden başlamış durumda. Biz de gücümüz doğrultusunda mahallede esnaflara, kahvelere ve sokaklara yapılan bildiri dağıtımlarına katıldık.

2 Eylül 1977'nin Anlamı

2 Eylül Kuruluş Festivali, 1 Mayıs Mahallesi için büyük bir önem taşıyor. Zira 2 Eylül 1977, emekçi ve ezilenlerin barınma haklarını korumak için nasıl bir mücadele verilmesi gerektiğini gösteriyor. 1 Mayıs Mahallesi de zaten böyle bir mücadelenin ürünü. Bugün imar planı kisvesiyle karşımıza çıkan kentsel dönüşüm s bize gösteriyor ki tıpkı 1977'de olduğu gibi bugün de emekçi ve ezilenlerin hiçbir sorunu ve talebi emekçi ve ezilenler lehine, bizim lehimize çözülmüyor. Biz de Mayısta Yaşam olarak demokratik haklarımız için 2 Eylül 1977'yi örnek olarak mücadelenin bir parçası olmaya devam ediyoruz.



1 Mayıs Mahallesi'nde aşure günü

1 Mayıs Mahallesi'nde 5 Ağustos Cumartesi günü saat 17.00'de aşure günümüzü gerçekleştirdik. Aşure günü için bir gün önceden malzemelerimizi hazırladık. Cumartesi sabahı kooperatifimizde toplanarak cevizlerimizi soyduk, aşuremizi kaynattık. Aslında bu aşure günü, bir kooperatif dostumuzla konuşurken ortaya çıkmış bir fikirdi. Kısa zaman içerisinde düzenlediğimiz için en geniş çevremizi yüz yüze konuşarak davet etme imkanı bulamasak da, kısıtlı zamanda çevremizdeki herkese duyurusunu iletmeye çalıştık.

Kooperatifimizin önüne mahalledeki diğer derneklerden ödünç aldığımız masa ve sandalyelerimizi kurduk. İstanbul'da olan öğrencilerimiz ve aileleri, kooperatif dostlarımız, diğer dernek ve siyasetlerden gelen arkadaşlarımız ve mahalleliyle birlikte kalabalık ve sirkülasyonu bol olan bir aşure günü gerçekleştirdik. Sadece aşurelerimizi yemedik, gelen herkesle de sohbet etme imkanı bulduk. Geniş bir kazanda kaynattığımız aşurelerimiz bitti. Akşamında ise haftalık yönetim toplantımızı gerçekleştirdik.



Festivalde Mayısta Yaşam

Katıldığımız 2 Eylül toplantılarında herkese açık ve geniş katılımlı bir halk forumunun gerçekleştirilemesi gerektiğini önermiş, özellikle mahallemizin sorunlarını gündem edeceğimiz böyle bir forumun önemini vurgulamıştık. Bu önerimiz Tertip Komitesi tarafından kabul edildi.

Mahallemizin gündeminde özetle üç sorun olduğunu söylemek mümkün: Kentsel dönüşüm, uyuşturucu ve sağlık ocağı. Bu konuları ele alan bir forum "Emekçiler Sorunlarını Tartışıyor" başlığıyla, 2 Eylül Cumartesi günü saat 15.00'de TİP Ataşehir'de gerçekleşecek. Bizler de bu foruma görüşlerimizi ve çalışmalarımızı anlatmak, gelecekte daha geniş kesimlerle, dernek ve siyasetlerle neler yapabileceğimizi ve çözüm yollarımızı tartışmak için katılacağız. Aynı zamanda festival boyunca her sene olduğu gibi standımızı açacak, ders ilanlarımızı yaygın bir şekilde dağıtacağız.

FESTİVAL PROGRAMI

21. YILINDA
Yoksulluğa, yozlaşmaya, gasp edilen haklarınıza, doğanın talanına karşı örgütlenelim!

2 EYLÜL RUHUyla
mücadeleyi yükseltelim!

Festival Programı:

31 Ağustos Perşembe 19.30 TİP Ataşehir
Panel: "Seçim Sonrası Türkiye'de Siyasi Tablo"
Konuşmacılar:
• HDP • KÖZ • TİP • EMEP • ESP • SMF

1 Eylül Cuma 19.00 Ataşehir Pir Sultan Abdal Cemevi
Panel: "Doğanın ve Yaşam Alanlarının Talan Edilmesine Karşı Gelişen Mücadele ve Direnişlerde Birleşelim"
Konuşmacılar:
• Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Samandag Şube Başkanı Mehmet Uysal: Deprem Öncesi ve Sonrası Samandag'da Yaşam, Acil Korumak, Ranti-Talan Politikaları ve Mücadele
• Polen Ekoloji Çevre Mücadelesi ve Akbelen Direnişin Simgesi Kadınlar
• Dersim Dernekleri Federasyonu: Dersim ve Maden Projeleri

2 Eylül Cumartesi
Forum: 15.00, TİP Ataşehir
"Emekçiler Sorunlarını Konuşuyor: Kentsel Dönüşüm, Yozlaşma ve Uyuşturucu"
Konser: 19.00, Cemevi
• Zakir Hasan Hüseyin Güven
• Grup Vardiya
• Grup Mengene
• Birindar Keko
• Celo Boluz

3 Eylül Pazar
Mezar Anması, Yemek Basın Açıklaması: 17.30, Sağlık Ocağı Önü
Konser: 19.00, Cemevi
• Muharrem Temiz
• Grup İsyân Ateşi
• Pınar Aydınlar
• Grup Munzur

2 EYLÜL FESTİVAL TERTİP KOMİTESİ

Biz Kimiz?

Adımız Mayıs'ta Yaşam... 2002 yılında 1 Mayıs Mahalllesi'nde kurulduk ama çalışmalarımıza 1999'da "Eğitim için Dayanışma" adıyla başladık.

Kooperatifiz... Ortaokul, lise ve üniversiteye hazırlık öğrencileri, üniversite sınavına hazırlanan işsizler, liseyi dışarıdan bitirmek, okuma yazma öğrenmek isteyenler, göçmen emekçilerin çocukları ile el ele verdik. Emekçi çocukların eğitimi için yürütülen dayanışma faaliyetimize bugüne kadar 1000'i aşkın öğrenci katıldı. Ders verenlerin sayısı ise 200'ü geçti.

İmece usulü... Mayıs'ta Yaşam'da ders alan da anlatan da kooperatifimizin ortağı. Sorumluluklarımızda da, dertlerimizde de, aynı hedeflerimizde olduğumuz gibi ortaklaşıyoruz. Heğimiz her ay üyelik aidatı veriyor, bu aidatlarla kooperatifin kirası ve faturalarını ödüyoruz. Ortaklarımızın aidatları ve dostlarımızdan aldığımız bağışlarla kitap, boya, kalem, su, çay, şeker gibi ihtiyaçlarımızı karşılıyoruz. Böylece kooperatif kendi kendisini idame ettiriyor.

Varoşlarda çalışıyoruz... 2002'de 1 Mayıs Mahallesi'nde tek şubeyle yola çıktık. Ancak uzun yıllar boyu Tuzla'da, Yenibosna'da, Sultanbeyli'deki şubelerimizde de eğitim ve dayanışma faaliyeti yürüttük. Bugün yalnızca 1 Mayıs Mahallesi'nde şubemiz olsa da, İstanbul'un bir dizi emekçi mahallesinde çalışmalarımıza hala devam ediyoruz. Birlikte üniversite sınavlarına hazırlanıyoruz. Matematik, geometri, coğrafya öğreniyoruz. İngilizce çalışıyoruz. Göçmen çocuklarla birlikte Türkçe öğreniyoruz. Öğrenmek isteyenler soruyor, bildiklerini paylaşmak isteyenler anlatıyor.

Mayıs'ta Yaşam'da emekçi çocukları üniversite sınavlarına hazırlanıyor. Ancak işleyişimiz dershanelerle taban tabana zıt. Dershaneler parası olmayanlara kapısını kapatıyor, "Altta kalanın canı çıksın!" mantığıyla işliyor. Oysa biz, rekabetin en çok emekçi çocuklarına vurduğunu savunuyoruz. Dayanışmayı temel alıyoruz.

Ayrıcalık istemiyoruz. Niyetimiz onların yerine geçmek, patronlarla işçilerin yerini değiştirmek değil. Bunun mümkün olmadığını zaten biliyoruz.

Amacımız dayanışmayı arttırmak... Eğitim sistemi sınavlarla emekçiler arasındaki rekabeti artırıyor. İşçileri öğrenim hakkından mahrum eden bir eleme sınavı olan YKS bizi sınıf kardeşlerimizle rekabete zorluyor. Biz sınavlara birlikte hazırlanıp emekçilerin arasındaki güven ilişkilerini pekiştirmek istiyoruz.

Amacımız birliği sağlamak... İşçi sınıfını bölen bu eğitim sistemine karşı biz ayrıcalıklı olanlar ayrıcalıklarını paylaşınlar diye uğraşıyoruz. Tüm çalışanlar öğrenim hakkına kavuşsun istiyoruz. Bu yüzden hep birlikte sınavlara hazırlansak da bugünkü eğitim kurumlarına ve sınav

İletişim için:
mayistayasam@gmail.com

sistemlerine karşıyız. Sınavlar kalksın, her isteyen istediği okula gitsin istiyoruz. Bu nedenle sınavların en bilineni YKS'yi karşımıza alıyor, YKS'ye hayır diyoruz.

Tüm okuyanlar iş bulsun istiyoruz. Okumanın bir ayrıcalık olmaması için okuyanların yan gelip yatmaması gerekir. Bu yüzden tüm öğrencilerin çalışması gerektiğini savunuyoruz. "Öğrenciye İş, Çalışana Eğitim Hakkı!" diyoruz. Amacımıza mücadeleyle ulaşacağımızın bilincindeyiz. Bu sınavlar karşısında tüm ezilenlerin alanlarda birlikte mücadele etmesi gerektiğini savunuyoruz. Tam da bu nedenle, 2007'de Türkiye tarihinde ilk kez düzenlenen "ÖSS Duvarını Yıkalım!" mitinginin örgütleyicilerinden biriydik. Ama sadece sınavlara karşı değil, emekçilerin ve ezilenlerin her türlü hak arama mücadelesinde onlarla yan yana durmaya özen gösteriyoruz.

Mayıs'ta Yaşam... Ayların en güzelinin, en anlamlısının adını verdik kendimize. El birliğini, emeği, dayanışmayı, mücadeleyi yaşatalım diye. Mayısın sözünü söylüyor, el ele, kol kola ileri diyoruz. Mayıs'ta Yaşam bizim adımız olsa da anlatılan emekçilerin dayanışması için ter döken tüm dostların öyküsü aslında.

Sözümüz sömürülenlere, ezilenleredir.

Sözümüz onların yanında saf tutanlardır.

Sözümüz sanadır.

"Bize Katıl!" Genelde bu gibi yazılar böyle bir ifadeyle biter. Biz "Bize Katıl!" demeyeceğiz. Bu bülteni okuduğuna göre zaten Mayıs'ta Yaşam Kooperatifi ile ilişkidesin ya da ilişkili kişiler tanıyorsun. Bize katılman, üye olman pek bir şeyi değiştirmez. Çünkü biz üye sayısını arttırarak büyümeyi hedefleyen bir dernek değiliz. Üye sayımızı değil, dayanışmayı büyütmek istiyoruz. Bu yüzden ortak çalışalım diyoruz. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!

Öğrenciye İş, Çalışana Öğrenim Hakkı!

İstedığımızı ve

Paralı-Parasız Burjuva Eğitime Hayır!

Dediğimizi unutmadan ve gizlemeden

Okullarda ve işyerlerinde

Emekçilerin ve emekçi çocuklarının

Çalışma ve öğrenim koşullarının

düzelmeleri için çabalayan

Kendi birikimlerini emekçilerin hizmetine

sunmak isteyen

Her türden demokratik kitle örgütüne ve bireye

Ellerimizi uzatıyoruz.

Ortak çalışmak istiyoruz.

Eğitim için istiyoruz bunu.

Dayanışma için istiyoruz.